Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

QUARTA - FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2015

Edição 768
07 páginas

2 QUARTA - FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2015 - EDIÇÃO 768ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Eli Corrêa Fernandes - Secretaria de Admi-
nistração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Michele Santos da Silva - MTB/PR: 6965

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Diretor do Departamento de In-
formática

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração/Procurador Geral: Eli Corrêa Fernandes
Secretária de Agricultura: Dayanne Louise do Prado
Secretária  de Assistência Social: Jane Diniz Poli
Secretária de Cultura: Nadir Vozivoda
Secretária de Educação: Joanice Chomen Klosz
Secretário de Esportes e Recreação: Mario Sergio Santos Machado
Secretário de Finanças: Andrei Bulka Machula
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico/Secretária
de Turismo: Cristiane Guimarães Boiko Rossetim
Secretário de Planejamento e Obras/Secretário de Meio Ambiente: Alex Fa-
biano Garcia
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Adriano Cardozo
Secretário de Saúde: Eder Marlon Schwab
Controlador Geral do Município: John Charles Fernandes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch
Vereador: José Adilson Dos Santos - Presidente em exercício
Vereador: Marcos Vinício dos Santos - 1º Secretário
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira (Licenciado)
Vereador: Pedro Denczuk Filho (Suplente em exercício)
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Luciano Marcos Antonio
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Valdir Krik
Vereador: Adriano Cardozo (Licenciado)
Vereador: Mauricio Bosak (Suplente em exercício)

EXPEDIENTE

DECRETOS
DECRETO N° 672/2015

SÚMULA: Altera artigo do Decreto nº 355/2015.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Para-
ná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº
245/2015;

DECRETA

 Art. 1° O artigo 1º do Decreto nº 355/2015 passa a vigo-
rar com a seguinte redação:
I – Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
Micheli Terezinha Vochikovski;
II -  Representante da Secretaria Municipal de Saúde: Danielle Ma-
ria Pacheco;
III -  Representantes da Secretaria Municipal de Educação: Mari-

cléia Teófila Barabach e Maria Alice Beló;
IV – Representante da Secretaria Municipal de Cultura: Luiz Mar-
celo Bini;
V -  Representante da Secretaria Municipal de Agricultura: Márcia
Rios;
VI – Representante da Secretaria Municipal do Esporte: Leduan
Bueno da Silva e Micheli Muhlbeier;
VII – Representante do CRAS e do Programa Família Paranaense
área urbana: Ana Emanuela Gruscoski;
VIII – Representante do Programa Família Paranaense área rural:
Sonia Kolachnek;
IX – Representante do Departamento de Habitação: Maria Alice
Gomes;
X – Representante do Programa Bolsa Família: Maria Beatriz Fo-
gaça Pacheco;
XI – Representante da Rede Intersetorial: Andréa Aparecida Este-
ves Mendes;
XII – Representante do CREAS: Jayne Aparecida de Oliveira San-
tos.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 03 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Jane Diniz Poli
Secretária Municipal de Assistência Social

DECRETO N° 673/2015

SÚMULA: Altera artigo do Decreto nº 356/2015.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº
245/2015;

DECRETA

 Art. 1° O artigo 1º do Decreto nº 356/2015 passa a vigo-
rar com a seguinte redação:
I – Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
Jane Diniz Poli;
II -  Representante da Secretaria Municipal de Saúde: Eder Marlon
Schwab;
III -  Representante da Secretaria Municipal de Educação: Joanice
Chomem Klosz;
V -  Representante da Secretaria Municipal de Agricultura: Dayan-
ne Louise do Prado;
VI – Representante da Secretaria Municipal do Esporte e recrea-
ção: Mario Sérgio Santos Machado;
VII – Representante da Secretaria Municipal de Indústria e Comér-
cio: Cristiane Guimarães Boiko Rossetim;
VIII – Representante da Secretaria Municipal de Cultura: Nadir Vo-
zivoda.

 Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 03 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Jane Diniz Poli
Secretária Municipal de Assistência Social

3 QUARTA - FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2015 - EDIÇÃO 768ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

DECRETO Nº 674/2015

Designa membros para o Conselho Municipal do CACS/FUNDEB.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e conforme Ofício Nº
005/2015;

DECRETA

 Art. 1º. Ficam designados os membros a seguir, para
compor o Conselho Municipal do CACS/FUNDEB:

I- Representantes dos diretores das escolas da rede municipal:
a) Titular: Roseli Sochodolak;
b) Suplente: Jane Aparecida de Souza Grande.

II- Representantes dos professores da rede municipal:
a) Titular: Dione de Fátima Mosquer – Presidente;
b) Suplente: Janaina Bueno Rodrigues.

III- Representantes dos servidores da educação da rede munici-
pal:
a) Titular: Denise Aschenbrock Naumets -  Vice Presidente;
b) Suplente: Nadia Bobalo Binkoski.

IV- Representantes dos Pais de alunos da rede municipal:
a) Titular: Domingos da Silva Crespani;
b) Suplente: Sergio Kopias;
c) Titular: Rosicleia Neves Ramos;
d) Suplente: Josnei Kreskiuski.

V- Representantes dos alunos da rede municipal:
a) Titular: Eva Madalena Perussolo;
b) Suplente: Ivone Ferreira Hatamanczuk;
c) Titular: Delir de Fátima do Carmo;
d) Suplente: Geni do Rocio dos Santos.

VI- Representantes do conselho Tutelar:
a) Titular: Gilmar Claret Nogueira;
b) Suplente: Alexandre Guimarães Dias.

VII- Representantes do Poder Executivo municipal:
a) Titular: Luiz Marcelo Antonio;
b) Suplente: Luiz Carlos Ferreira Junior;
c) Titular: Audea Naconechen Volanin – Secretária;
d) Suplente: Luiz Romualdo Klosowski.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração, 03 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Joanice Chomen Klosz
Secretária Municipal de Educação

DECRETO Nº. 678/2015

Determina destinação de área e dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

 Art. 1º. Fica determinado que a área de 4.480,00m² (qua-
tro mil, quatrocentos e oitenta metros quadrados), parte ideal da
matrícula nº. 22.593 do CRI local, de propriedade do Município de
Prudentópolis, destina-se a logradouros públicos.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 04 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 679/2015

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei nº 1975/2012;

DECRETA

 Art. 1º. Fica concedido férias aos servidores abaixo rela-
cionados:

Servidor Cargo Lotação P e r í o d o
de Gozo

P e r í o d o
Aquisitivo

Antonio
Macedo
Fernandes

Agente
Adminis-
trativo

Secre-
taria de
Agricultura
- INCRA

16/11/2015
a
15/12/2015

2013/2014

Cassio
Olavo
Carvalho

Médico
– Clínico
Geral

Secretaria
de Saúde

03/11/2015
a
02/12/2015

2013/2014

Claudio
Antonio
Lupepsa

Auxiliar de
Secretaria

Secre-
taria de
Agricultura
- INCRA

16/12/2015
a
15/01/2015

2013/2014

Elza Pas-
tuch

Auxiliar de
Enferma-
gem

Secretaria
de Saúde

01/06/2015
a
15/06/2015
(saldo de
férias 15
dias finais)

2013/2014

João
Mauricio
Campolin

Agente de
Máquinas
e Veículos

Secretaria
de Saúde

04/11/2015
a
03/12/2015

2012/2013

José
Luciano
Emiliano

Assessor
do Depar-
tamento
de Saúde

Secretaria
de Saúde

03/11/2015
a
02/12/2015

2014/2015

Nelson An-
tunes dos
Santos

Agente
Operacio-
nal

Bombeiro
Comunitá-
rio – Defe-
sa Civil

11/11/2015
a
10/12/2015

2014/2015

Vanuza da
Silva

Auxiliar de
Serviços
Gerais
Feminino

Bombeiro
Comunitá-
rio – Defe-
sa Civil

11/11/2015
a
10/12/2015

2014/2015

Wilmar
Luiz Pabis

Dentista Secretaria
de Saúde

14/12/2015
a
28/12/2015

2014/2015

Valdemir
Ferreira
Menon
Dora (Re-
publicado
por Incor-
reção)

Agente de
Máquinas
e Veículos

Secretaria
de Saúde

23/10/2015
a
06/11/2015
(saldo de
férias 15
dias finais)

2013/2014

4 QUARTA - FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2015 - EDIÇÃO 768ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração, 04 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 680/2015

Nomeia servidor para o cargo que menciona e dá outras
providências.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a aprova-
ção no Concurso Público Edital n° 001/2014, homologado pelo
Decreto 65/2015 de 24 de fevereiro de 2015 e preenchidos os
requisitos contidos no Artigo 19 da Lei 1.975 - Estatuto dos Servi-
dores Públicos Municipais de Prudentópolis-

DECRETA

 Art. 1º. Fica nomeado Marcelo Roberto Mocelin, por-
tador da Carteira de Identidade nº 13.637.350-1/PR e CPF nº
578.921.485-15, para exercer o cargo efetivo de Vigia, Nível 01,
Referência A, do Quadro de Pessoal do Executivo Municipal.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Secretaria Municipal de Administração, 04 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 681/2015

Nomeia servidor para o cargo que menciona e dá outras
providências.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a aprova-
ção no Concurso Público Edital n° 001/2014, homologado pelo
Decreto 65/2015 de 24 de fevereiro de 2015 e preenchidos os
requisitos contidos no Artigo 19 da Lei 1.975 - Estatuto dos Servi-
dores Públicos Municipais de Prudentópolis-;

DECRETA

 Art. 1º. Fica nomeado Osvaldo Okipny, portador da
Carteira de Identidade nº 8.595.183-1/PR e CPF nº 033.576.799-
06, para exercer o cargo efetivo de Vigia, Nível 01, Referência A,
do Quadro de Pessoal do Executivo Municipal.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

Secretaria Municipal de Administração, 04 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Procurador Geral do Município

PORTARIAS
PORTARIA Nº 354/2015

  O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

 Art. 1º.  Fica concedida a fruição do Banco de Horas
conforme especifica:

Servidor Cargo Lotação Período
de Com-

pensação

Horas
Compen-

sadas
Eliane Ja-
nete Re-
fatti

Dentista Secretaria
de Saúde

23/10/2015  04 Horas

E l i c é i a
Berecha-
vinski

Auxiliar de
Odontolo-
gia

Secretaria
de Saúde

23/10/2015  08 Horas

Silvio Ce-
sar Ma-
chado

Enfermeiro Secretaria
de Saúde

04/11/2015
e
16/11/2015

08 Horas

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração,  04 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Procurador Geral do Município

CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 28/2015

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de
suas atribuições, e tendo em vista a homologação dos resulta-
dos do Concurso Público – Edital nº 001/2014, pelo Decreto nº
065/2015 de 24 de fevereiro de 2015, CONVOCA, os candidatos
abaixo relacionados, aprovados no referido concurso, para com-
parecerem no dia 10/11/2015 a partir das 08:30 horas, no De-
partamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito a
Rua Rui Barbosa, 801 – Centro – Prudentópolis - Pr, para tratar da
documentação para nomeação.

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais Feminino
Classificação INSCR NOME DO

CANDIDATO
24 15901651 Meroslava Bandura

CARGO: Técnico em Enfermagem
Classificação INSCR NOME DO

CANDIDATO
7 17302261 Geovana Repula
8 17302858 Denise Taraszczuk

5 QUARTA - FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2015 - EDIÇÃO 768ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

 Avisa também que o não comparecimento implicará em
exclusão da lista de aprovados, nos termos do Edital de Concurso
001/2014.

Prudentópolis, 04 de novembro de 2015.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Procurador Geral do Município

LICITAÇÕES
Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 039/2015

Motivação: artigo 25, I da Lei 8.666/93.
Objeto: contratação de empresa especializada em ministrar curso
de capacitação para operadores, compreendendo: Curso de Ope-
rador de Motoniveladora.
Contrato nº 423/2015
Adjudicatário: Senat – Serviço Nacional de Aprendizagem do
Transporte
Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
Data: 29/10/2015

Extrato de resultado e adjudicação de licitação –
Pregão Presencial nº 184/2015

Objeto: contratação de empresa para licença de uso de sistema
informatizado de gestão para a Secretaria Municipal de Saúde
Vencedor: BOEING & ROCHA LTDA
Valor: R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais) mensais, globali-
zando o valor de R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais)
Data: 29 de outubro de 2015

Extrato de Contrato – Pregão Presencial nº 184/2015
Contrato n° 424/2015

Objeto: contratação de empresa para licença de uso de sistema
informatizado de gestão para a Secretaria Municipal de Saúde
Vencedora: BOEING & ROCHA LTDA
Valor: R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais) mensais, globali-
zando o valor de R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.
Data: 29 de outubro de 2015.

2º Termo aditivo ao Contrato nº 187/2014
Pregão Presencial nº 081/2014

Contratante: Município de Prudentópolis
Contratada: Antonio Olivio Bini ME

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR
Fica o valor do contrato acrescido em R$ 317,33 (trezentos e de-
zessete reais e trinta e três centavos), equivalente a 1% (um por
cento) do valor total.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 28 de outubro de 2015.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 195/2015

OBJETO: aquisição de medicamentos que serão utilizados nos
atendimentos de urgência e emergência no Pronto Atendimento
Municipal.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 35.796,60 (trinta e cinco mil se-
tecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos).
DATA: 18 de novembro de 2015, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das

08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

Extrato de resultado e adjudicação de licitação –
Pregão Presencial nº 171/2015

Objeto: aquisição de um caminhão 6x4 com multidistribuidor de
agregados.
Vencedor: RETIMAQ – RETÍFICA DE MÁQUINAS LTDA
Valor: R$ 629.000,00 (seiscentos e vinte e nove mil reais).
Data: 03 de novembro de 2015

Extrato de Contrato – Pregão Presencial nº 171/2015
Contrato n° 425/2015

Objeto: aquisição de um caminhão 6x4 com multidistribuidor de
agregados.
Vencedora: RETIMAQ – RETÍFICA DE MÁQUINAS LTDA
Valor: R$ 629.000,00 (seiscentos e vinte e nove mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 03 de novembro de 2015.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 196/2015

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de
calibragem de audiômetro, junto ao Setor de Fonoaudiologia da
Secretaria Municipal de Saúde.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 595,00 (quinhentos e noventa
e cinco reais).
DATA: 18 de novembro de 2015, às 09h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

PREGÃO PRESENCIAL Nº 183/2015
 Em que pese tenha sido dado ampla publicidade ao cer-
tame acima mencionado, tendo por objeto a aquisição de tela sol-
dada aramada tipo MF13 para fabricação de tubos de concreto
utilizados pela Secretaria de Transporte e Infraestrutura, a Prego-
eira declara tal processo licitatório DESERTO, eis que nenhum in-
teressado compareceu à sessão pública de abertura e julgamento
das propostas. Vanessa Ap. Becher Sass, em três de novembro de
dois mil e quinze.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 198/2015

OBJETO: aquisição de papel sulfite A4 75g/m² que serão utiliza-
dos nas atividades diárias dos diversos setores e departamentos
da Secretaria Municipal de Saúde.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 6.875,00 (seis mil oitocentos e
setenta e cinco reais).
DATA: 20 de novembro de 2015, às 13h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000,
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Efraim Kos
Pregoeiro Municipal

6 QUARTA - FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2015 - EDIÇÃO 768ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Extrato de Dispensa de Licitação nº 086/2015
Motivação: artigo 24, II da Lei 8.666/93.

Objeto: para aquisição de 15 (quinze) pares de botinas, que serão
destinadas aos Agentes de Combates às Endemias para realiza-
ção de atividades em campo.
Contrato nº 426/2015
Adjudicatário: Elynton Buffara Schafranski ME
Valor: R$ 1.348,50
Data: 03/11/2015

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2015-11-04T16:48:18-0200
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134